
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 456

DETERMINAZIONE N. 158  DEL 08-07-19

===================================================================
OGGETTO:Annullamento in autotutela della determinazione n. 153 RG 447 del

03.07.2019 ad oggetto: "XXV Fiera SS Crocifisso. Approvazione avviso,
modulistica e capitolato per manifestazione di interesse finalizzata
all'affidamento del servizio catering."

===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  otto del mese di luglio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 158 del 08-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la propria precedente determinazione n. 153 RG 447 del
03.07.2019 ad oggetto “XXV Fiera SS Crocifisso. Approvazione avviso,
modulistica e capitolato per manifestazione di interesse finalizzata
all'affidamento del servizio catering.”

Preso atto della necessità di apportare alcune modifiche all’avviso
approvato con la determinazione su richiamata, ed in particolar modo dei
requisiti richiesti per poter accedere alla procedura di affidamento del
servizio catering da svolgersi in occasione dei giorni di svolgimento della
Fiera prevedendo inoltre la possibilità di partecipare anche ai R.T.I.;

Atteso che le modifiche all’avviso come su detto ampliano la platea degli
operatori che potranno manifestare l’interesse;

Atteso che la determina oggetto di annullamento è stata adottata in data
03.07.2019 e non ha ancora prodotto effetti tali da coinvolgere interessi di
terzi;

Ritenuto di dover procedere all’ annullamento d’ufficio in autotutela della
determinazione su richiamata;

Visto l’art.21 nonies della L. n. 241/90;

Ritenuta sussistente la competenza in materia dal momento che l’atto da
annullare è stato adottato dal sottoscritto responsabile;

DETERMINA

Per i motivi di cui in narrativa di annullare d’ufficio in autotutela la
Determina n. 153 RG 447 del 03.07.2019.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 158 del 08-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 17-12-2019  al 01-01-2020.
Lì  17-12-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 158 del 08-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


